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PM  
OL-skytte Stafett 

 
2019-06-02 

 
   
 
Arena: Sisjön skjutfält. Publikområdet är mycket blött så ta med stövlar. Ä1 
 
Parkering: På anvisad plats i närheten av arenan. Följ skyltar. Max 400 m till Arenan. 
 
Klasser och Banlängder: Inga klasser slås samman pga för få anmälda: 
Banlängder enligt startlista. OBS! Kontrollerna sitter MYCKET tätt, var noga med att  
kontrollera kod-siffran. 
 
Genomförande: Löprunda - skytte ligg, ev straffrundor – OL – skytte stå – ev. straffrundor 
vxl/mål. 
 
Mixlag: Om ni gärna vill springa stafetten men inte har något lag att springa i kan ni anmäla 
detta i förväg per mail till sara.holmdell@outlook.com och vi gör vad vi kan för att få ihop 
mixlag i de klasser som finns tillgängliga. Meddela då Namn, Klass (de ni vill/får springa) 
och sportident nummer. 
 
Föreningen Orienteringsskyttarna: De som springer för den här föreningen är försäkrade 
under tävlingen. 
 
Karta: FK Herkules karta över Sisjön, utgiven 2015.  Skala 1:10 000, 5 m ekvidistans gäller 
för samtliga klasser. 
 
Kontrolldefinitioner: Finns endast på kartan. 
 
Terrängbeskrivning: Terrängen består mestadels av måttligt kuperad och relativt detaljrik 
skogsmark med inslag av ett antal passerbara mindre våtmarker. Öppen mark förekommer, 
framförallt i anslutning till skjutbanan. Bitvis begränsas framkomligheten av insprängda 
grönområden, i övrigt god framkomlighet. Området genomkorsas av två mindre vägar vilka 
bedöms som lågt trafikerade. Stigar förekommer både i form av grusspår samt naturliga 
gångstigar och mtb-spår; av de två senare kategorierna är alla ej inritade på kartan.  
 
Lokala tecken: Skjutfältsgräns ---       -----       ---- (går ej att orientera efter) 
 
Viltrapport: Observeras större vilt ska detta rapporteras till banläggaren Krister Caarp. 
 
Förbjudna områden: Säkerhetsområde för skjutbana markerat i terrängen. Tomtmark får ej 
beträdas. Beträd ej uppmärkt tävlingsområde. 
 
Första start: 10.30. Start på arenan 
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Nummerlappar: Finns vid sekretariatet. Nya nummerlappar för stafetten. Använd samma 
säkerhetsnålar som ni har fått tidigare. 
 
Vätska: För vätska på TC får flaskor endast läggas på anvisad plats. Inga vattenflaskor vid 
vapenstället. 
 
Lånevapen hämtas vid vapenkontrollen. Återlämnas på samma ställe efter avslutad tävling 
tillsammans med överbliven ammunition. 
 
Inskjutning: På papptavlor 09.00-10.00. Se anslag vid skjutbanan för uppdelning klubbvis av 
banor. Vapenkontroll öppnar 8.30. 
 
Placering av vapen i vapenställ: Fri placering 
 
Arenakarta: Finns på Eventor samt på informationstavla på arenan 
 
Skjutning ungdomsklasser och Propaganda:   Ä1  
M/W 14 – enbart liggande med skjutstöd mot liten prick – 5+5 (inkl 3 reservskott i varje  
skjutning) 
M/W 16 – enbart liggande med rem mot liten prick – 5+5 (inkl 3 reservskott i varje skjutning) 
Propaganda – enbart liggande med skjutstöd/rem mot stor prick – 5+5 (inkl 3 reservskott i 
varje skjutning) 
 
Stämplingsrutiner: Om det skulle uppstå kö vid skjutningen finns en vänthage. Skjutledaren 
hänvisar till vänthagen om detta skulle behövas. Stämpla när ni går in i hagen och när 
funktionär anvisar att ledig bana finns, stämpla ut och fortsätt fram till skjutvallen. Väntetiden 
dras sedan av i totalen.  
 
Vid eventuell straffrunda stämplas resterande tomma rutor med en stämpling (stiftklämma) 
per varv. 
 
Toaletter: Finns på TC och vid parkeringen. 
 
Dusch: Ingen dusch. Badmöjlighet vid Sisjöns badplats. 
 
Marka: Enklare servering 
 
Prisutdelning: På arenan så snart tävlingen är klar. 
 
Jury: Mona Lene Rasmussen, Mikko Hölsö och Hans Mandahl 
 
 
 
Välkomna önskar Försvarsmakten tillsammans GMOK och IF Marin Väst 
 


